

DataStad Sweden AB

559403-2459

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Inam Ul-Haq, Styrelseledamot

2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

DataStad Sweden AB har under räkenskapsåret 2024 bedrivit verksamhet inom utveckling och försäljning av programvara. Bolaget riktar sig främst till medelstora och större svenska företag, med särskilt fokus på kunder i Mellansverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Verksamheten omfattar egenutvecklade mjukvarulösningar samt tillhörande konsulttjänster och support. Målet är att erbjuda moderna och effektiva systemstöd för kundernas affärsprocesser.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget etablerat en stabil kundbas, vilket resulterat i god försäljning. Bolaget har också investerat i utvecklingsresurser och inköp av inventarier för att kunna möta framtida efterfrågan.

Resultat och ställning

För räkenskapsåret 2024 redovisas ett positivt resultat efter finansiella poster om:

133 582 kr i vinst.

Omsättningen uppgick till ca 328 799 kr, medan personalkostnader och externa kostnader balanserades väl i relation till intäkterna.

Per balansdagen uppgick tillgångarna till 205 820 kr och eget kapital till -4 230 kr, vilket är ett förbättrat läge jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-27 - 2023-12-31
Nettoomsättning	328 799	0
Resultat efter finansiella poster	133 582	-20 770
Soliditet (%)	52	87

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamheten nu har kommit i drift med försäljning till externa kunder. Under föregående räkenskapsår bedrevs endast uppstartsverksamhet och inga försäljningsintäkter redovisades. Ökningen återspeglar att bolaget nu har etablerat kundrelationer och börjat generera löpande intäkter från sina mjukvarutjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-20 770	4 230
Balanseras i ny räkning		-20 770	20 770	0
Årets resultat			109 132	109 132
Vid årets utgång	25 000	-20 770	109 132	113 362

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-20 770
Årets resultat	109 132
Summa	88 362
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	88 362
Summa	88 362

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-27 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		328 799	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		328 799	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 810	-8 351
Övriga externa kostnader		-100 908	-12 419
Personalkostnader	2	-91 247	0
Summa rörelsekostnader		-194 965	-20 770
Rörelseresultat		133 834	-20 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	0
Summa finansiella poster		-252	0
Resultat efter finansiella poster		133 582	-20 770
Resultat före skatt		133 582	-20 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 450	0
Årets resultat		109 132	-20 770

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 154	0
Summa materiella anläggningstillgångar		40 154	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	4	2 478	2 478
Andra långfristiga fordringar	5	75 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		77 478	2 478
Summa anläggningstillgångar		117 632	2 478
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	1 163
Summa kortfristiga fordringar		0	1 163
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 622	1 214
Summa kassa och bank		98 622	1 214
Summa omsättningstillgångar		98 622	2 377
Summa tillgångar		216 254	4 855

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-20 770	0
Årets resultat		109 132	-20 770
Summa fritt eget kapital		88 362	-20 770
Summa eget kapital		113 362	4 230
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 139	0
Skatteskulder		34 884	625
Övriga skulder		60 869	0
Summa kortfristiga skulder		102 892	625
Summa eget kapital och skulder		216 254	4 855

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	40 154
Utgående anskaffningsvärden	40 154

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde	40 154
------------------------	---------------

Not 4 - Lån till delägare eller närstående

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets lämnade lån 2 478

Utgående anskaffningsvärden 2 478

Redovisat värde 2 478

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån 75 000

Utgående anskaffningsvärden 75 000

Redovisat värde 75 000

Underskrifter

Årsredovisning för DataStad Sweden AB, 559403-2459
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Inam Ul Haq
Inam Ul Haq
Ordförande
2025-06-16

Raheel Javed
Raheel Javed
Styrelseledamot
2025-06-16